
 

Akad. god. 
2023./2024. 

02.10.2023.-04.02.2024 

Studij: Sveučilišni diplomski studij brodogradnje 

Semestar: I Usmjerenje: Projektiranje i konstrukcija plovnih objekata 

 

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9 METODOLOGIJA 

GRADNJE PLOV. OBJ. 
U1/I6  

HIDRODINAMIKA 

PLOVNIH OBJEKATA 

II 

U6 (Tmp BG)  

PROJEKTIRANJE 

STRUKTURE BRODA 

U14  

NUMERIČKE I 

OPTIMIZACIJSKE 

METODE 

I2  

INŽENJERSKA 

MATEMATIKA 
U7  9-10 

10-11 METODOLOGIJA 

GRADNJE PLOV. OBJ. 
U1/I6  

HIDRODINAMIKA 

PLOVNIH OBJEKATA 

II 
U14  

PROJEKTIRANJE 

STRUKTURE BRODA 

U14  

NUM. I OPT. METODE  

I2  
BRODSKA 

ELEKTROTEHNIKA 

U8  11-12 
INŽENJERSKA 

MATEMATIKA 

U7  

 

12-13  
NUM. I OPT. METODE  

I3  
BRODSKA ELEK.  

U8  

13-14     

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

19-20      

20-21      

21-22      

 

 Dunja Legović, 16.05.2023. 
        PREDAVANJA    VJEŽBE   IZBORNI KOLEGIJ       



Akad. god. 
2023./2024. 

02.10.2023.-04.02.2024 

Studij: Sveučilišni diplomski studij brodogradnje 

Semestar: I Usmjerenje: Tehnologija i organizacija brodogradnje 

  

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9 METODOLOGIJA 

GRADNJE PLOV. OBJ. 
U1/I6  

TEHNOLOŠKI 

PROCES GRADNJE 

BRODA  

U18  

PROJEKTIRANJE 

STRUKTURE BRODA 

U14  

NUMERIČKE I 

OPTIMIZACIJSKE 

METODE 

I2  

INŽENJERSKA 

MATEMATIKA 
U7  9-10 

10-11 METODOLOGIJA 

GRADNJE PLOV. OBJ. 
U1/I6  

TEHNOLOŠKI 

PROCES GRADNJE 

BRODA  

U18  GR-1 

PROJEKTIRANJE 

STRUKTURE BRODA 

U14  

NUM. I OPT. METODE  

I2  BRODSKA 

ELEKTROTEHNIKA 

U4   11-12 
INŽENJERSKA 

MATEMATIKA 

U7  

 

12-13   
NUM. I OPT. METODE  

I3  
BRODSKA ELEK.  

U4  

13-14     

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19 
TEHNOLOŠKI 

PROCES GRADNJE 

BRODA  

U18  GR-2 

    

19-20     

20-21      

21-22      

PREDAVANJA    VJEŽBE     IZBORNI KOLEGIJ                    Dunja Legović, 16.05.2023. 



Akad. god. 
2023./2024. 

02.10.2023.-04.02.2024. 

Studij: Sveučilišni diplomski studij brodogradnje 

Semestar: III Usmjerenje: Projektiranje i konstrukcija plovnih objekata 

   
 

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9  
 

   

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14 
POMORSTVENOST 

PLOVNIH OBJEKATA 

U6 (Tmp BG) 

OSNIVANJE 

BRODOGRADILIŠTA 

U18  

STABILITET BRODA U 

EKSPLOATACIJI  

U18  

  

14-15 
OSNIVANJE 

PLOVNIH 

OBJEKATA 

1  

U14  
do 09.11.2023. 

OS.PL.OBJ  

U14  
od 16.11.2023. 

 

15-16 OSNIVANJE 

BRODOGRADILIŠTA  

U18  
STABILITET BRODA U 

EKSPLOATACIJI  

U18  

 

16-17 POMORSTVENOST 

PLOVNIH OBJEKATA  

U6 (Tmp BG)  

OS.PL.OBJ  

U6 
od 16.11.2023. 

 

17-18   

18-19   ODOBALNE 

OPERACIJE 

U5  

  

19-20     

20-21   ODOBALNE 

OPERACIJE 
U5  

  

21-22     

 Dunja Legović, 16.05.2023. 
        PREDAVANJA    VJEŽBE   IZBORNI KOLEGIJ       

- Nastava iz kolegija SLOBODNI KOLEGIJ II , ukoliko je biran sa 

drugih studijskog programa, izvodi se prema satnici tog studija 

ili prema dogovoru sa nositeljem kolegija. 

- Jednom upisani slobodni kolegiji se NE MOGU zamijeniti. 

- Zadatak iz kolegija Projekt II zadaje se na početku semestra 



Akad. god. 
2023./2024. 

02.10.2023.-04.02.2024. 

Studij: Sveučilišni diplomski studij brodogradnje 

Semestar: III Usmjerenje: Tehnologija i organizacija brodogradnje 

 

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9 
 

    

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14 UPRAVLJANJE 

KVALITETOM I 

MJERITELJSTVO 

U7  

OSNIVANJE 

BRODOGRADILIŠTA 

U18  

STABILITET BRODA U 

EKSPLOATACIJI 

U18  

  

14-15 
OSNIVANJE 

PLOVNIH 

OBJEKATA 

1  

U14  
do 09.11.2023. 

OS.PL.OBJ  

U14  
od 16.11.2023. 

 

15-16 
ZAVARIVANJE 

U14 

OSNIVANJE 

BRODOGRADILIŠTA 

U18  
STABILITET BRODA U 

EKSPLOATACIJI  

U18  

 

16-17 OS.PL.OBJ  

U6 (Tmp 

BG) 
od 16.11.2023. 

 

17-18 
ZAVARIVANJE 

U14 

UPRAVLJANJE 

KVALITETOM I 

MJERITELJSTVO 

U4  

 

18-19    

19-20      

20-21      

21-22      

 

PREDAVANJA    VJEŽBE     IZBORNI KOLEGIJ                    Dunja Legović, 16.05.2023. 

- Nastava iz kolegija SLOBODNI KOLEGIJ II , ukoliko je biran sa 

drugih studijskog programa, izvodi se prema satnici tog studija 

ili prema dogovoru sa nositeljem kolegija. 

- Jednom upisani slobodni kolegiji se NE MOGU zamijeniti. 

- Zadatak iz kolegija Projekt II zadaje se na početku semestra 


